
Specifikace

HP OMEN Notebook
15-5012nc

Ano, měli byste se začít bát!

S vysoce výkonným notebookem HP
OMEN, který v sobě skrývá sílu stolního
počítače, se můžete kdykoli a kdekoli
pustit do soutěžení. Porazte své
protivníky s ohromující grafikou,
bleskurychlým výkonem, pohlcujícím
zvukem a přizpůsobitelnými funkcemi.

Společnost HP doporučuje systémWindows.
Další úroveň výkonnosti.
Porazte své protivníky s arzenálem, který je hoden vašich dovedností. Rozjeďte i ty nejnáročnější hry s
herní grafickou kartou NVIDIA GeForce GTX 860M a vysoce výkonným procesorem Intel® Core™ i 4.
generace.

Podmaňte si klávesnici.
Převezměte kontrolu s profily, které lze přiřadit jednotlivým hrám, a definovatelnými vyhrazenými herními
klávesami, abyste nezmeškali jediný pohyb.

Hrajte kdokoli.
Hodiny přehrávání s vyšším výkonem a nižší spotřebou energie díky technologii optimalizace baterie.
Elegantní a lehký s výkonem stolního počítače – tato „mašina“ je připravena k práci, ať už jste kdekoli.

HP Connected Music.
Aplikace HP Connected Music nabízí přístup k různým zdrojům hudby z jednoho místa. Poslouchejte
rozhlasové stanice a vysílání z celého světa pomocí TuneIn Radio a integrujte svou hudební knihovnu a
přední hudební služby do jedné, jedinečné aplikace.1

Funkce:
● K dispozici Windows 8.1 nebo jiný operační systém

● Nechte se pohltit křišťálově čistým obrazem 39,6cm (15,6") kapacitní obrazovky s rozlišením Full HD.2

● Buďte připraveni na herní prožitky doma nebo na cestách. Získejte špičkovou herní grafiku se
zrychleným přístupem k multimédiím a technologii prodloužení životnosti baterie od společnosti NVIDIA.
Můžete dokonce zachytit a automaticky sdílet své oblíbené herní pasáže.

● Vezměte si svou hru na cestu s tímto tenkým a lehkým notebookem. S tloušťkou pouhých 19,9 mm a
hmotností 2,12 kg je tento herní počítač napěchován výkonem a funkcemi, které očekáváte.

1 Dostupnost funkcí se liší podle země. Služby vysílání datových proudů mohou vyžadovat předplatné. Nemusí být kompatibilní se všemi hudebními soubory. Není kompatibilní se skladbami DRM. Je vyžadováno připojení
k internetu (není součástí dodávky). Volitelné prvky se prodávají samostatně nebo jako doplňky. 2 K zobrazení obrazu HD je třeba obsah ve vysokém rozlišení (HD).



Specifikace

HP OMEN Notebook
15-5012nc

Společnost HP doporučuje systémWindows.

Operační systém Windows 8.1 64

Procesor Procesor Intel® Core™ i7-4710HQ s grafickou kartou Intel HD 4600 (2,5 GHz, 6 MB mezipaměti, 4 jádra)
Rodina procesorů: Procesor Intel® Core™ i7

Čipová sada Intel HM87 Express

Paměť 8 GB 1600 MHz DDR3L SDRAM (na místě)

Ukládání informací Disková jednotka SSD 512 GB M.2

Web kamera Webová kamera HP TrueVision Full HD (přední) s dvěma integrovanými digitálními mikrofony

Komunikace Kombinovaná karta Intel 802.11b/g/n (2x2) a Bluetooth® 4.0 (kompatibilní se standardem Miracast)

Monitor 39,6cm (15,6") dotykový displej IPS Radiance s rozlišením FHD (1 920 x 1 080) a podsvícením LED

Video Grafická karta NVIDIA GeForce GTX 860M (4 GB vyhrazené paměti GDDR5)

Zvuk BeatsAudio™ se 2 reproduktory

Klávesnice Plné podsvícení; TouchPad s podporou více dotykových gest

Porty 1 port HDMI; 1 kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu; 4 porty USB 3.0 (HP USB pro zvýšený výkon); 1 port mini DisplayPort
Víceformátová čtečka multimediálních karet SD

Funkce Dotykový displej

Typ baterie 4článková lithium-iontová polymerová baterie (58 Wh)

Napájení Napájecí adaptér 120 W stř.

Barva produktu Černá, hliníkový kryt; Kovový kryt

Aplikace HP HP Connected Music; HP Connected Photo; HP CoolSense; HP ePrint; HP Omen Control; HP Omen Ops; HP ProtectSmart; HP SimplePass

Software Adobe® Shockwave® Player; CyberLink MediaEspresso; Skype; TripAdvisor; 7-Zip

Servis a podpora McAfee LiveSafe™1

Další informace P/N: M3H50EA #BCM 
Kód UPC/EAN: 889296642374 
Vyrobeno v Číně

Hmotnost 2,1 kg; Balení: 2,6 kg; Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry 38,29 x 24,57 x 1,99 cm; Balení: 47,5 x 33,8 x 12,6 cm; Rozměry jsou závislé na konfiguraci.

Kompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnost

Certifikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® Silver

Záruka Omezená záruka dva roky na součástky a práci, služba vyzvednutí a vrácení
Záruku na produkt můžete rozšířit až na 3 roky; Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.

1 Bezplatná 30denní zkušební verze McAfee LiveSafe (vyžaduje přístup k internetu. Součástí instalace je prvních 30 dní bezplatné aktualizace. K instalaci dalších aktualizací po uplynutí této doby je vyžadováno přihlášení
k odběru.)

Kompatibilní příslušenství a služby*
* Není součástí balení.

Bezdrátový
reproduktor HP
Roar Plus, černý
G0H96AA

Myš HP X9000
OMEN
J6N88AA

Po 3 roky
možnost
vyzvednutí a
vrácení
UM946E

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2015 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez
předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených
prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná
za technické ani redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows.
Aby mohla být funkčnost systému Windows 8 plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů nebo
softwaru. Podrobnosti naleznete na stránce http://windows.microsoft.com/cs-CZ. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Březen 2015


